SITUACAO DA MATRICULA DO CANDIDATO

e ; MEDI&{ec
CURSO: Tecnico em Manuteng¢ao e Suporte m mEm INSTITUTO FEDERAL

em Informatica

ATENGAO:
OS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUA MATRICULA INDEFERIDA PODERAO ENCAMINHAR A DOCUMENTACAO
CORRIGIDA E/OU FALTANTE PARA O E-MAIL SELECAO.ETEC.ALEGRE@IFES.EDU.BR.



SITUACAO DA MATRICULA DO CANDIDATO -

scni :  y o
CURSO: Técnico em Manutengao e Suporte MEDIa m mEm INSTITUTO FEDERAL

em Informatica

POLO DE APOIO PRESENCIAL: Afonso Claudio

NOME DO CANDIDATO PARECER JUSTIFICATIVA

= Amanda Teixeira das Neves Deferida -
2. . . ;
Amara Daniel Atilha Deferida -
3. . . . Candidato ndao compareceu para efetuar a matricula no periodo
Ana L ul L El d
natuisa Lana Lopes iminado indicado no Edital n2 36/2017.
4, Ana Paula Schultz de Almeida Eliminado Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.
5. Andriele Ana Rapouso Indeferida Candidato ndo apresentou documento de identificagdo civil com
foto
6. . .
Arlesson do Carmo Rodrigues Deferida -
7. . " . :
Barbara Cecilia Bozilatto Deferida -
8. .
Bruna Klug Deferida -
9. . o .
Camila Hemker de Oliveira Deferida -
10. .
Carlos Evandro Gorl Deferida -
11. Carlos Germano Cardoso Gomes Eliminado Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo




12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

Daiane Francisco Becalli da Cruz

Daniel Prochnow Meira

Elisa Sarti Rodrigues

Elizete Silva de Jesus

Estevon Berger Espadeto

Felipe Ferreira Kiefer

Fernanda Aparecida Pereira Okomiske

Fernanda Braganga Gomes da Silva Barbosa

Gabriel Carvalho da Silva

Guilherme Firmino do Nascimento

Halice Correa Oliveira

Irys Oliveira da Silva

Isabela Sena dos Reis

Kamila Pereira da Silva

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Eliminado

Deferida

Deferida

Eliminado

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Indeferida

Deferida

indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo apresentou a declaragao original da escola
comprovando a condi¢do de aluno matriculado



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Leandro Concei¢do Cabral

Lilian Firmino do Nascimento

Lorena Matheus Frontino

Lorhana Ronceti Comarela Pilon

Luanna Vitérya de Abreu Donato

Marcos Benfica Simer

Marcos Felipe de Freitas Batista

Marrone Vargas Apolindrio

Matheus Christ de Andrade

Micaély Moreira de Andrade

Mirian Souza

Natiely Pioto Vicentin

Nivia Welmer Gums

Paloma Dordenoni

Patricia dos Reis Delucas

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo

Eliminado indicado no Edital n2 36/2017.

Deferida -

Deferida -

Deferida -

Deferida -

Deferida -

Deferida -

Deferida -

Deferida -

Deferida -

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo

Eliminado indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo

Eliminado indicado no Edital n2 36/2017.

Deferida -

Deferida -

Deferida -



41.

Ranieli Will Deferida -
42. . . .
Ronalson Paulino Maia Deferida -
43. Timéteo Marquioli Mielke Indeferida Candidato ndo apresentou documento de identificagdo civil com
foto
44, . .
Wellington Berud Soares Deferida -

POLO DE APOIO PRESENCIAL: Alegre

NOME DO CANDIDATO PARECER JUSTIFICATIVA

= Alex de Oliveira Cravinho Deferida -

2. . . . . . . Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Alicia Aparecida Tiburcio da Silva Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.

3 Alkafys Lima da Silva Deferida -

4, . . . - Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Ana Carolina Dutra Jeronimo Valim Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.

> Angélica Pereira Zacarias Deferida -

6. . ’ . Candidato ndo atende ao 2.3, alinea a, do Edital: estar matriculado
Daiana de Sa Lopes Indeferida L. . .

na 12 ou 22 série do ensino médio regular.

7 Daniela Ribeiro Mendonga Deferida -

8. . . i
Gabriel Raimundo de Souza Deferida -




S Jhonatas Tomaz Santos Deferida -
10. . . . . Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Maria da Penha da Silva Brito Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.
11. . . .
Mariana Gomes Fernandes da Silva Deferida -
12. . - .
Mateus da Silva Conceicao Deferida -
13. .
Matheus Ernesto Gomes Deferida -
14. . . . .
Pedro Nicolas Mauri Lorenzoni Deferida -
15. . ;
Rafaela Albino Alberto Deferida -
16. . . . .
Sabrina Parreira Besteti Deferida -
17. .
Tathyane Guedes Rocha Deferida -

POLO DE APOIO PRESENCIAL: Barra de Sao Francisco

NOME DO CANDIDATO PARECER JUSTIFICATIVA

1. . . Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Bruno Henrique Barbosa dos Santos Eliminado . .
q indicado no Edital n2 36/2017.
2. _ i a i i
Cristina Mendonca Eliminado Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo

indicado no Edital n? 36/2017.

Heliza de Melo Castro Deferida -

4. |zadora da Silva Vital Deferida -




Maria Fernanda Vital de Oliveira Deferida -

5.

POLO DE APOIO PRESENCIAL: Ecoporanga

NOME DO CANDIDATO PARECER JUSTIFICATIVA

1. . . . Candidato ndao compareceu para efetuar a matricula no periodo
Adila Helena Rodrigues Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.
2. Amanda Esmeralda Ferreira Deferida -
3 Ana Carolina Marques dos Santos Deferida -
4, e .
Ana Carolini Silveira Ramos Caversan Deferida -
5. . - .
Ana Clara Bianquini Alves Deferida -
6. , . . .
Barbara Kristina Souza Ferreira Deferida -
7. . .
Bruna da Silva lappert Deferida -
8. . . .
Bruna Gabriela Santos Vicente Deferida -
9. L .
Bruna Stella Oliveira Thomaz Deferida -
10 Brunna Alves Deferida -
11. . o, .
Daniel Baudson Oliveira Junior Deferida -




12.

Daniela Pereira de Souza Deferida
13. . . . -
David Freire de Almeida Deferida
14. . , .
Diego José dos Santos Deferida
15. . .
Diego Rocha Deferida
16. . L .
Eduarda Martins Teixeira Deferida
17. . .
Eduardo Vital de Paula Deferida
18. . . . . .
Erick Viana Rodrigues Deferida
19. .
Felype Alves Rodrigues Suplente
20. . . . :
Gabriel Pereira da Silva Deferida
21. . . :
Gabriel Tavares da Silva Deferida
22, ., . . .
Géssica Pereira de Souza Deferida
23. . . . .
Graziela Silva Almeida Deferida
24. , s . ;
Heloisa Vitéria Meireles de Moraes Deferida
25. , . .
Heloiza Batista Souza Deferida
26. Henrique Quedevez Guimaraes Deferida




27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34,

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Jamylly Melao

Jane Kelle Rodrigues Costa

Jaquiele de Almeida Ribeiro

Jéssica Aparecida Teixeira Santos

José Antonio lzaac de Lima

Ketelly Alves Goularte

Layssa Pagotto da silva

Lidiane Benedito Borges

Luan Soares

Lucas da Cruz Batista

Lucas José Pereira

Luisa Mayra Silva de Oliveira

Marcela Silveira Ramos Nascimento

Marcos Rodrigues da Silva

Eliminado

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Deferida

Deferida

Deferida

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Mateus Silva de Oliveira

Matheus Marcos Honario Couto

Myleny Goularte Moreira

Naiara Alves Carvalho

Priscila Muniz Fernandes

Radyja Gregério Fezer

Rafaela Rodrigues de Souza Santos

Ricardo Ribeiro Rodrigues

Suélen de Bessa Baeta

Taina de Oliveira Laia

Tamiris Schereder Freires

Thieffer de Oliveira Sousa

Valdirene dos Santos Amaral

Vanderlei Pinheiro dos Santos

Wanessa Guimaraes Pimentel

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida



56.

William Maciel de Souza

Deferida

POLO DE APOIO PRESENCIAL: Linhares

NOME DO CANDIDATO PARECER JUSTIFICATIVA

Emanuelle Teixeira

L Alan Delon da Silva Moura Deferida -
2. . L Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Ana Carolina Gomes Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.
3. . . L Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Ana L G Brit El
natuiza bomes Brito iminado indicado no Edital n? 36/2017.
4. Ana Paula da Silva Deferida -
5. . . .
Bruna Caroline Martins Rosa Deferida -
6. .
Bruna Leticia Ramos da Silva Deferida i
7. .
Carlos Eduardo Merlo Deferida i
8. Eliminado Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Clébia Silva indicado no Edital n? 36/2017.
9.
Deferi -
Deizielly Sabino dos Santos eferida
10. Eliminado Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Eduardo Nascimento de Almeida indicado no Edital n? 36/2017.
11. - Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Eliminado

indicado no Edital n2? 36/2017.




12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Gabriel Batista Rodrigues

Geovana Magnago Dalmaso

Geovany Soares

Graziele Giraldeli Antunes

Guilherme Ferreira

Guilherme Valdo Veiga

Henrique Tragino

Isabela Porto Cristo

Izabela Souza Jacob

Jéssica de Oliveira Ferreira

Jodo Pedro dos Santos Miranda

José Leandro Ramos Soares dos Santos

Julia Maria Bastos Rodrigues

Kissyla Hildefonso Araujo

Deferida

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Deferida

Deferida

Deferida

Deferida

Eliminado

Deferida

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Laiza Souza do Nascimento

Lavine de Oliveira Ribeiro

Luana Sarmento Menon

Lucas Rodrigues de Lima de Souza

Ludmila Cristina Menezes Camiletti

Luiz Fernando Baiocco Pinheiro

Maluma Arivabne

Marcelo da Silva Caetano

Mariana Marques dos Santos

Marilia Santos de Souza Amaral

Mateus do Livramento Menezes

Mateus Emanuel Bernardo Dionizio

Matheus Moraes Souza

Mauricio Teles

Merian Souza da Penha Jacob

Deferida

Eliminado

Eliminado

Deferida

Deferida

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Deferida

Deferida

Eliminado

Eliminado

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo



41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

Mizael de Brito Santana

Natacha Thiago

Neuza Mendes

Pamella Farias Moreira Rufino

Rafaela Nunes

Ryan Domingos Franco

Sabrina Ferreira da Silva

Sandy Gregorio Rezende

Sitonio Ryler de Sena Braga

Taina Silva Trevezani

Taysla Bonaparte Traspadini

Thaissa Dias

Yago Rizo Souza

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Deferida

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Deferida

Deferida

Eliminado

Eliminado

indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n? 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.

Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
indicado no Edital n2 36/2017.



POLO DE APOIO PRESENCIAL: Montanha

NOME DO CANDIDATO PARECER JUSTIFICATIVA

1. . . . . Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Adriano Salvador Pereira Junio Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.

2. . . - Candidato ndao compareceu para efetuar a matricula no periodo
Guilherme da Luz da Silva Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.

3 Guilherme Jardim da Silva Deferida -

4. e - Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo

E

Ingrid Oliveira Soares liminado indicado no Edital ne 36/2017.

5. Joice Novais Eliminado Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo

indicado no Edital n? 36/2017.

6. Kleber Junior Rodrigues Sales Indeferida Candidato ndo apresentou o Cadastro de Pessoa Fisica — CPF.

7. . . .
Laysa Santos de Sa Deferida -

8. L. Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Luan Carlos de Jesus Eliminado indicado no Edital ne 36/2017.

S Natan Andrade dos Santos Deferida -

10. . . Candidato ndo compareceu para efetuar a matricula no periodo
Pedro Henrique Eliminado indicado no Edital n@ 36/2017.

POLO DE APOIO PRESENCIAL: Pinheiros

NOME DO CANDIDATO PARECER JUSTIFICATIVA

1 Carlos Eduardo Cunha Oliveira

2. | Henrique Silva Pereira




Saulo Soares Lino




